CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
ENTRE RIOS DO SUL/RS

Ofício Nº 086/2023 Entre Rios do Sul, 27 de dezembro de 2023.

Senhor Prefeito!

Sirvo-me do presente para encaminhar a matéria
apreciada na Sessão Extraordinária do dia 27 de dezembro de 2023:

e Projetode Lei Municipal nº 066/2023 que autoriza o Poder Executivo
a pagar gratificação relativo ao incentivo financeiro adicional ao programa de agentes
comunitários de saúde, e dá outras providências. - Aprovado.

Atenciosamente

Presidente

RECEBIDO EM: 24 / /2 120 23
nomearWado—

ASSINATURA

Exmo. Sr.
Irson Milani
Prefeito Municipal

Av. DANILO ARLINDO LORENZI|, 585 CENTRO
ENTRE RIOS DO SUL RS | CEP: 99645-000

contato cmentieriosdosul.'rs.gov.br | (54) 3544 1256